ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 20.02.2025

о формировании
бюджетного прогноза
города Покачи на
долгосрочный период

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О формировании
бюджетного прогноза города Покачи на долгосрочный период», в
соответствии с частью 1 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. В соответствии с нормами Бюджетного кодекса Российской
Федерации формировать бюджетный прогноз города Покачи на
долгосрочный период.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

З. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании
«ПокачиИнформ» (http://vgazetepv .гц/).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету,
налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель
Руденко А.А.).

Принято Думой города Покачи
18.02.2025